
سیدخلیل سجادپور- جــوان 42 ساله 
ای که در پاتوق معتادان متجاهر جنایت 
هولناکی را مرتکب شده بود، روز گذشته در 
بیمارستان طالقانی مشهد درحالی دستگیر 
شد که مدعی است به خاطر تلفن همراه، 

مورد تمسخر معتادان قرار گرفته بود.
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
ماجرای این جنایت وحشتناک عصر بیست 
و ششم آبان لابه لای شمشادهای ابتدای 
منطقه قاسم آبــاد مشهد هنگامی لو رفت 
که شهروندان در تماس با پلیس 110، از 
وجود جسدی در فضای سبز وسط بزرگراه 
خبر دادنــد. خیلی زود خودروهای پلیس 
آژیرکشان به سمت پلیس راه امــام هادی 
)ع( حرکت کردند و با تایید درستی خبر، 
مراتب را به قاضی ویــژه قتل عمد اطلاع 
دادنـــد. طولی نکشید که قاضی محمود 
عارفی راد به همراه گروهی از کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
عازم منطقه مذکور شد و به تحقیق در این 
باره پرداخت. جسد مربوط به جوانی حدود 
30 ساله بود که آثار ضربه چاقو در قفسه 
سینه اش خودنمایی می کــرد. در همین 
حال دختر 22 ساله ای که در کنار جسد 
مشغول استعمال مواد مخدر بود با دستور 
مقام قضایی بازداشت شد و به مرکز ترک 
اعتیاد انتقال یافت چرا که با طرح چند سوال 
تخصصی از وی، مشخص شد که او از راز این 

جنایت خبر دارد.
ــت: بــا انتقال  گـــزارش روزنــامــه حاکی اس
جسد جوان 30 ساله به پزشکی قانونی و 
اثربرداری در صحنه جنایت، هویت مقتول 
برای کارآگاهان آشکار و مشخص شد که 
وی »محمد جواد – ش« نام داشته و از مکان 
شمشادنشین  معتادان  پاتوق  به  دیگری 

آمده است. 

بدین ترتیب گروهی از کارآگاهان 
با نظارت مستقیم سرهنگ مهدی 
جنایی(  اداره  )رئیس  سلطانیان 
ــرای  ب را  ای  گــســتــرده  تحقیقات 
شناسایی و دستگیری قاتل فراری 
آغاز کردند اما همه سرنخ ها به بن 
تا ایــن که کارآگاهان  بست رسید 
با راهنمایی های قاضی ویــژه قتل 
عمد به سراغ دختری رفتند که در 
مرکز ترک اعتیاد، دوران بهبودی 
را سپری می کرد. این دختر جوان 
کارتن خواب که در روز دستگیری 
هویت واقعی خــود را پنهان کرده 
بود، بعد از افشای نام واقعی اش، به 
کارآگاهان گفت: روز حادثه فردی به 
نام »اسماعیل – خ« که به اسماعیل 
ــت بــا آن جــوان  غــربــت مــعــروف اس
)محمدجواد( درگیر شد و او را با 
ضربه کارد به قتل رساند اما من چون 
خمار بودم در همان مکان ایستادم تا 
مواد مخدر را در کنار دیگر معتادان 

شمشاد نشین مصرف کنم! 
قتل،  به  متهم  هویت  شناسایی  با 
سوابق وی زیــر ذره بین تحقیقات 
قرار گرفت و مشخص شد که او قبلا 
به اتهام مواد مخدر سال ها در زندان 
بــوده و اکنون نیز به کارتن خوابی 
شیوه  بنابراین  ــت  اس آورده  روی 

ردزنی های پلیسی تغییر کرد و کارآگاهان به 
پاتوق های زیادی در مناطق مختلف شهری 
سر زدند ولی خبری از اسماعیل غربت نبود! 
تا این که منابع و مخبران به کارآگاهان اطلاع 
دادند که وی به جنوب کشور گریخته است. 
در حالی که بررسی های تخصصی با هدایت 
سرهنگ ولی نجفی )رئیس دایره قتل عمد 
ــرای شناسایی مخفیگاه وی با  آگــاهــی( ب

همکاری دیگر مراکز انتظامی ادامه داشت، 
ناگهان اسنادی به دست آمد که نشان می 
ــاره بــه مشهد  داد متهم تحت تعقیب دوبـ
بازگشته است اما باز هم او به مکان هایی 
که  تحت نظر نامحسوس پلیس بود مراجعه 
نکرد. در حالی که رصــدهــای اطلاعاتی 
کارآگاهان در مکان هــای تــردد معتادان 
متجاهر ادامه داشت، اخباری به پلیس رسید 
که بیانگر حضور متهم به قتل در یکی از محله 

های اطراف چناران بود. به همین 
دلیل بلافاصله  کارآگاهان به تکاپو 
افتادند و دامنه عملیات پلیسی خود 
را با دستورات قاضی عارفی راد به 
محل اختفای متهم فراری کشاندند 
اما دقایقی بعد مشخص شد که او 
شبانه به منزل خواهرش رفته و با 
خواهرزاده اش نیز درگیر شده است. 
با توجه به ایــن که احتمال حضور 
متهم در مراکز درمانی وجود داشت، 
مشخصات قاتل فراری به همه یگان 
مستقر  ونیروهای  انتظامی  هــای 
در مراکز درمانی اعــلام شد. هنوز 
چندین ساعت از این ماجرا نگذشته 
بود که کارکنان بیمارستان طالقانی 
مشهد از انجام اقدامات درمانی برای 
مردی خبر دادند که با ضربات چاقو 
مجروح شده بود! دقایقی بعد گروه 
تخصصی کارآگاهان با دریافت این 
خبر، عازم بیمارستان شدند و حلقه 
هــای قانون را درحــالــی بر دستان 
مرد مجروح گره زدند که بررسی ها 
نشان داد او همان »اسماعیل غربت« 

)متهم تحت تعقیب( است.
به گزارش روزنامه خراسان، با انتقال 
متهم به پلیس آگاهی، بازجویی های 
قاضی  حضور  در  وی  از  تخصصی 
ویژه قتل عمد آغاز شد و متهم که با 
مشاهده اسناد و مــدارک موجود چاره ای 
جز بیان حقیقت نداشت، به قتل جوان 30 
ساله اعتراف کرد. او گفت: من حدود 15 
سال از عمرم را به خاطر مواد مخدر پشت 
میله های زندان گذراندم و زمانی که آزاد 
شدم ،از سوی خانواده ام طرد شده بودم به 
همین دلیل در پاتوق های معتادان روزگار 
می گذراندم و جا و مکانی نداشتم. ولی 

چند روز قبل از قتل، آن جوان )محمد جواد( 
گوشی معمولی مرا برداشت و با برخی از 
معتادان داخل شمشادها مرا مسخره می 
کردند. آن ها با گوشی آهنگ می گذاشتند 
و می خندیدند! من هم نمی توانستم گوشی 
را از آن ها بگیرم،یک روز او را با دختری دیدم 
که کنار هم نشسته و در حال مصرف مواد 
مخدر بودند و در یک لحظه کارد را از کمرم 
بیرون کشیدم و با آن به طور ناگهانی ضربه 
ای به شانه اش زدم. او قوی هیکل تر از من 
بود به همین دلیل مرا گرفت و روی زمین 
انداخت، سپس فریاد زد به پلیس 110 زنگ 
بزنید! من هم که اوضاع را این گونه دیدم 
ضربه دیگری با همان کارد به قفسه سینه اش 
زدم که خون فواره زد و هر دو نفرمان خون 
آلود شدیم. هنگامی که خودم را از زیر پیکر 
او بیرون کشیدم، در حال خرناس کشیدن 
بــود. خیلی ترسیدم و از محل فــرار کردم. 
گوشی تلفن و کارد را در بیابان انداختم و 
خودم به بندرعباس رفتم. وقتی فکر کردم 
آب ها از آسیاب افتاده است به منزل خواهرم 
در چناران رفتم ولی خواهرزاده ام با بیان 
این که تو آدمکش هستی، با من درگیر شد 
تا مرا از خانه بیرون کند. او به شدت کتکم 
زد و با چاقو مرا مجروح کرد.روز بعد به اصرار 
خواهرم به مرکز درمانی رفتم تا زخم هایم را 
پانسمان کنند که ناگهان کارآگاهان پلیس 

آگاهی رسیدند و مرا دستگیر کردند. 
گزارش روزنامه خراسان حاکی است: در 
صدور  با  وی  متهم،  صریح  اعترافات  پی 
قرار قانونی از سوی قاضی محمود عارفی 
راد در اختیار کارآگاهان اداره جنایی قرار 
گرفت و بدین ترتیب بررسی هــای پلیس 
بــرای کشف زوایــا وابعاد دیگر این جنایت 
و همچنین ادعاهای متهم به قتل توسط 

سرهنگ مرادی )افسر پرونده( ادامه یافت.
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در امتداد تاریکی

تبهکار پاتوق نشین! 
روزی که همسرم مرا به دلیل اعتیاد رها کرد و به منزل 
مادرش رفت تا از من طلاق بگیرد، من هم راهی پاتوق های 
خلافکاران شدم و در آن جا شیوه های تبهکاری و سرقت را 

از دیگر پاتوق نشینان آموختم تا این که ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها بخشی از 
اظهارات مرد 43 ساله ای است که در عملیات افسران دایره 
تجسس کلانتری معراج مشهد دستگیر شده است. این 
تبهکار حرفه ای که شبانه قطعات و محتویات خودروهای 
پارک شده در حاشیه خیابان های شهر را می ربود، درباره 
سرگذشت تلخ خود به مشاور و مددکار اجتماعی گفت: در 
کلاس چهارم ابتدایی درس می خواندم که روزی وقتی از 
مدرسه به خانه بازگشتم همه اطرافیان و بستگانم را سیاه 
پوش دیدم که گریه می کردند. تازه فهمیدم پدرم بر اثر 
تصادف با یک دستگاه پراید جان خود را از دست داده است. 
آن شب پدرم که در یکی از باغ ویلاهای اطراف مشهد کار می 
کرد، در تاریکی شب قصد عبور از عرض خیابان را داشته که 
خودروی پراید با او برخورد می کند و راننده آن نیز از صحنه 
تصادف متواری می شود. بعد از مرگ پدرم زندگی ما هم 
دگرگون شد. من که مدتی به دلیل عزاداری به مدرسه  نرفته 
بودم، دیگر ترک تحصیل کردم و در کوچه و خیابان همبازی 
نوجوانانی شدم که بزرگ تر از خودم بودند، مادرم نیز برای 
آن که بتواند مخارج من و 4 خواهر و برادر دیگرم را تامین 
کند، در منزل یک پزشک عمومی به کارگری می پرداخت 
و مراقبت از کودکان او را هم به عهده گرفت اما درآمد کافی 
نداشت به همین دلیل شب ها را در منزل یک پیرمرد تنها 
می خوابید تا از او مراقبت کند و با پولی که فرزندان پیرمرد 
به او می دادند، هزینه های ما را می پرداخت. حالا دیگر من 
و خواهر و برادرانم نه تنها سرپرستی پدر را نداشتیم بلکه از 
مهر و محبت مادری هم بی بهره شدیم چرا که مادرم به نوعی 
در عقد موقت پیرمرد بود و ما او را گاهی آن هم برای دقایق 
کوتاهی می دیدیم. در این شرایط من هم شاگرد گچ کاری 
شدم و با برادر یکی از دوستانم که استادکار بود، مشغول 
آموختن حرفه گچ کاری شدم تا حداقل مخارج خودم را 
تامین کنم. خلاصه چند سال بعد و در حالی که دیگر خودم 
استاد گچ کاری شده بودم به خدمت سربازی رفتم. آن جا 
بود که در ساعات مرخصی شهری و با تشویق و ترغیب برخی 
از دوستانم کشیدن سیگار را شروع کردم و خیلی زود هم به 
مصرف مواد مخدر روی آوردم. وقتی دوران خدمت سربازی 
را به پایان رساندم که دیگر به مواد مخدر اعتیاد داشتم اما 
چون در سن و سال جوانی بودم هنوز در چهره ام آثار اعتیاد 
نمایان نبود به همین دلیل هم همواره ماجرای اعتیادم را 
پنهان می کردم تا این که به خواست مادرم به خواستگاری 

دختری از بستگانش رفتم و با »ترلان« ازدواج کردم.
اما به دلیل این که دیگر نمی توانستم به راحتی مواد مخدر 
سنتی مصرف کنم، به استعمال شیشه و کریستال روی 
آوردم تا کسی متوجه اعتیادم نشود اما نمی دانستم که با 
این کار به قعر دره بدبختی و فلاکت سقوط می کنم. همسرم 
زمانی که ماجرای اعتیادم را فهمید، خیلی تلاش کرد تا مرا 
از مسیر تباهی باز دارد اما فایده ای نداشت. من در منجلاب 
مواد افیونی غرق شده بودم و به چیزی جز مواد مخدر نمی 
اندیشیدم. با آن که دو کودک خردسال هم داشتم اما بیکار 
بودم و نمی توانستم سرکار بروم! »ترلان« مدتی اجاره منزل 
مان را از مادرش گرفت ولی دیگر از این وضعیت خسته شد 
و نمی توانست نیش و کنایه های اطرافیانش را تحمل کند. 
این بود که بالاخره دو فرزندم را برداشت و از حدود 2 سال 
قبل به منزل مادرش رفت ولی من باز هم به خودم نیامدم. 
در این اوضاع صاحبخانه هم لوازم مرا بیرون ریخت و من 
بعد از آن که همه آن لوازم را فروختم و دود کردم به ناچار از 
پاتوق های استعمال مواد مخدر در حاشیه شهر سردرآوردم 
و پاتوق نشین شدم. چند روز بعد برای تامین هزینه های 
سنگین اعتیادم با یکی از همان پاتوق نشین ها همراه شدم 
تا شیوه سرقت از خودروها را به من بیاموزد. آن شب به چند 
خودرو دستبرد زدیم واو مبلغی از پول های نقدی را که داخل 
یک خودرو بود،به من داد. از آن روز به بعد شب ها بیرون 
می آمدیم و به خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان 
ها دستبرد می زدیم ولی باز هم نمی توانستم برای خودم 
مواد غذایی تهیه کنم. به همین دلیل به مردی لاغر و ژولیده 
تبدیل شدم تا این که فهمیدم همسرم دادخواست طلاق 
داده است و اکنون در حال طی مراحل قانونی طلاق است.

اگرچه می دانم بعد از »طلاق« فرزندانم نیز در رنج و سختی 
رشد می کنند اما فقط امیدوارم مانند من به دنبال رفیق 

بازی و استعمال مواد مخدر نروند! 
گزارش روزنامه خراسان حاکی است: تحقیقات افسران 
دایره تجسس با دستورات ویژه سرگرد امیررضا فعال )رئیس 
کلانتری معراج مشهد( برای کشف سرقت های دیگر این 

تبهکار حرفه ای و دستگیری همدستان وی ادامه دارد.
 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری

 خراسان رضوی

بازی مرگبار در گیم نت   
دلگان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
در جــنــوب ســیــســتــان وبــلــوچــســتــان 
گفت : تیراندازی یک فرد مسلح در یک 
مغازه گیم نت در این شهرستان به کشته 

و زخمی شدن ۶ نفر منجر شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ 
ــده انــتــظــامــی  ــان ــرم مــحــمــد خـــبـــازی ف
شهرستان دلگان گفت: ساعت 1۹:40 
شب گذشته فردی مسلح به کلاشینکف 

و با سرو صورت بسته وارد مغازه گیم نت در خیابان نبی 
اکرم این شهرستان شده و قصد گروگان گرفتن یک 
نفر از افراد حاضر در مغازه را داشته که با مقاومت وی و 

همراهش مواجه شده است.
 وی افزود: متاسفانه فرد مسلح در این واحد صنفی 
به سوی آنان تیراندازی می کند که این دو نفر به قتل 
می رسند و متصدی مغازه و سه نفر دیگر از مراجعان 
نیز مجروح می شوند.سرهنگ خبازی بیان کرد: 

مجروحان سریع در مرکز درمانی تحت درمان قرار 
گرفته اند و وضعیت عمومی آنان مساعد است.

این مقام انتظامی افــزود: فرد مسلح بلافاصله پس 
از ارتکاب عمل وحشیانه با یک دستگاه خــودروی 

پژوپارس و همدست خود از محل متواری شده است.
وی گفت: احتمالا انگیزه این مجرم، شخصی است و 
اقدامات برای شناسایی و دستگیری آنان آغاز شده 

است.

 150 فقره سرقت  
در پرونده  سارقان زورگیر   

از   کــرمــان  اســتــان  انتظامی  کرمانی-فرمانده 
متلاشی شدن  چندین باند سرقت سیم و کابل برق 
و زورگیری که در شهرستان های رفسنجان، کرمان 

و زرند سرقت می کردند، خبر داد. 
به گزارش خراسان،  سردارعبدالرضا ناظری ، در 
حاشیه بازدید از دستاوردهای طرح اخیر ارتقای 
امنیت اجتماعی شهرستان رفسنجان بیان کرد: 
اعضای چندین باند سرقت که وارد منازل می شدند 
و با تهدید سلاح سرد به سرقت اشیای  قیمتی در 
شهرستان های کرمان، رفسنجان و زرنــد اقدام 
می کردند توسط فرماندهی انتظامی شهرستان 
رفسنجان با پشتیبانی بسیار خوب مسئولان قضایی 

و اقدامات اطلاعاتی دستگیر شدند.
ــادی از اموالی که این  ــه داد: مقادیر زی وی  ادام

سارقان سرقت کرده اند، طلا بوده و دیگر اشیای 
سرقتی نیز کشف شده است که به  دنبال شناسایی 
مالخرها و کشف امــوال قیمتی و به فــروش رفته 
هستیم.این مقام ارشد انتظامی اظهار  کرد: در این 
طرح اعضای یک باند چهار نفره سرقت سیم برق 
و تجهیزات مخابراتی هم به دام افتادند که مقادیر 
زیادی آلات و ادوات و قیچی هایی که در سرقت به 
کار می بردند، کشف و خودروهای مورد استفاده 

نیز توقیف شد.
وی خاطرنشان کرد: در مجموع طی  متلاشی شدن 
این چند شبکه سرقت بیش از150 فقره سرقت 
کشف شد. همچنین سردار»ناظری« از تشکیل 
قرارگاه مبارزه با سرقت در سراسر استان کرمان  

خبر داد.

اختصاصی خراسان عامل جنایت در پاتوق معتادان اعتراف کرد 

آدمکشی برای تمسخر! 

 یخ بندان افغانستان جان دست کم
 ۱۲۴ نفر را گرفت

افغانستان سخت ترین 
زمـــســـتـــان خـــــود در 
ــر را  ــیـ ــای اخـ ــ ــال ه ــ س
تجربه می کند.مقامات 
که  می گویند  طالبان 
گذشته  هفته  دو  در 
124 نفر  ــت کــم  دسـ
ــوا در  ــر ســرمــای ه بــر اث
افغانستان جان خود را 

از دست داده اند.
ــزارش بی بی سی  به گ
وزارت  ــوی  ــگ ــن ــخ ،س
مـــدیـــریـــت حـــــوادث 
طبیعی گفته است که 
حدود ۷0 هزار دام هم 

در زمستانی که سردترین زمستان یک دهه اخیر این کشور 
است، تلف شده اند.بسیاری از آژانس های امدادرسانی 
بین المللی در هفته های اخیر، پس از این که طالبان زنان 
افغان را از کار در سازمان های غیردولتی منع کردند، 

عملیات خود در افغانستان را متوقف کردند.
یکی از وزیران طالبان گفت که با وجود مرگ ومیرها، این 

فرمان مبنی بر ممنوعیت کار زنان تغییر نخواهد کرد.
محمد عباس آخوند، سرپرست وزارت مدیریت حوادث 
طبیعی، به بی بی سی گفت که اکنون ارتباط با بسیاری از 
مناطق افغانستان به دلیل برف سنگین کاملا قطع شده 
است. بالگردهای نظامی برای نجات اعزام شده بودند، 

اما نتوانستند در کوهستانی ترین مناطق فرود بیایند.

درگیری ۲برادر در داراب قتل را رقم زد
رئیس پلیس داراب اعلام کرد که طی یک درگیری خانوادگی در این شهرستان، 
فردی برادر جوان خود را به قتل رساند.به گزارش ایسنا، سرهنگ علیرضا نوشاد 
چهارشنبه 5 بهمن به خبرنگاران گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی110 
مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در محله دریمی شهرستان داراب، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان در بررسی های اولیه مطلع شدند که قاتل 33 ساله به منزل پدرش 
مراجعه کرده و به دلیل اختلافات شخصی با برادر خود درگیر شده و با سلاح 
سرد وی را به قتل رسانده و متواری شده است.فرمانده انتظامی داراب ادامه داد: 
ماموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز کردند و مطلع شدند قاتل که طی 
درگیری  از ناحیه پیشانی نیز مجروح شده، با اسم مستعار برای درمان به بیمارستان 
مراجعه کرده است.نوشاد با بیان این که کارآگاهان سریع به بیمارستان مراجعه 
کردند و موفق شدند در کمتر از 24 ساعت قاتل را دستگیر کنند، افزود: متهم پس 

از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

پلیس به دنبال دستگیری عامل حادثه دبیرستان دکتر حسابی قلعه گنج 

از  گنج   قلعه  شهرستان  انتظامی  توکلی -فرمانده 
پیگیری پلیس برای  دستگیری عامل حادثه دبیرستان 
دکتر حسابی این شهرستان خبر داد.به گزارش خراسان  
سرهنگ محمدرضا بیلری با اشاره به وقوع تیراندازی 
منجر به مجروح شدن  یک دانش آموز پسر در دبیرستان 
دکتر حسابی این شهرستان ،بیان کرد : پیگیری ویژه این 
موضوع برای دستگیری ضارب و کشف علت و انگیزه او در 
دستور کار قرار گرفته است.این  مسئول انتظامی ادامه 

داد: این حادثه  حدود ساعت 10 صبح  چهارشنبه  پنجم 
بهمن ماه اتفاق افتاد و هویت ضارب که او نیز دانش آموز 
یکی دیگر از دبیرستان های شهر است مشخص شده است  
و پیگیری های پلیس برای دستگیری این متهم در حال 
انجام است.بنابراین گزارش ،منابع محلی اعلام کردند 
در نتیجه  این تیراندازی  در شهر قلعه گنج  یک  دانش آموز 
از  ناحیه دست زخمی و پس از چند ساعت از بیمارستان 

مرخص شده است.
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